
Zarządzenie  Nr 414/2013  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 sierpnia 2013r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXX/410/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.  

w sprawie budżetu na 2013 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 71/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXII/446/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 lutego 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 99/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 marzec 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIII/467/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 135/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 137/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXIV/478/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 194/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 195/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 206/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXV/489/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 232/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 248/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– zarządzeniem Nr 274/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 
– uchwałą Nr XXXVII/507/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 czerwca 2013 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 



2 

– zarządzeniem Nr 299/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 317/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 352/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 362/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lipca 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

– zarządzeniem Nr 380/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 sierpnia 2013 r.  
w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
3) w § 16 uchwały: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 202.500 zł do wysokości 327.990 zł, 
w tym: 
a) w budżecie miasta o kwotę 148.000 zł do wysokości 38.519 zł, 
b) w budżecie powiatu o kwotę 54.500 zł do wysokości 289.471 zł; 

 
 
4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.600 zł 
rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe – 2.600 zł 
− wydatki bieżące – 2.600 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.600 zł 

 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 148.000 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 148.000 zł 
− wydatki bieżące – 148.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 148.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 148.000 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 3.000 zł 
rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 3.000 zł 
− wydatki bieżące – 3.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.000 zł 

 



3 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 483.000 zł 
rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej – 13.000 zł 

− wydatki bieżące – 13.000 zł 
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 13.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 13.000 zł 

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 470.000 zł 
− wydatki bieżące – 470.000 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 470.000 zł, 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 12.000 zł 
rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży – 12.000 zł 
− wydatki bieżące – 12.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 12.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.000 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 758 – Różne rozliczenia – 54.500 zł 
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 54.500 zł 
− wydatki bieżące – 54.500 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 54.500 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 54.500 zł, 

 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 710 – Działalność usługowa – 66.000 zł 
rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne – 10.000 zł 

– wydatki bieżące – 10.000 zł 
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.000 zł 

rozdz. 71095 – Pozostała działalność – 56.000 zł 
– wydatki bieżące – 56.000 zł 



4 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 56.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 56.000 zł 

 
dz. 750 – Administracja publiczna – 50.000 zł 
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 50.000 zł 

– wydatki bieżące – 50.000 zł 
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 50.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 50.000 zł 

 
dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.600 zł 
rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 2.600 zł 
− wydatki bieżące – 2.600 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.600 zł 

 
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 3.000 zł 
rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 3.000 zł 
− wydatki bieżące – 3.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.000 zł 

 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 483.000 zł 
rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe – 470.000 zł 
− wydatki bieżące – 470.000 zł 

w tym: 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych – 470.000 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 13.000 zł 
– wydatki bieżące – 13.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 13.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 13.000 zł 

 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 15.000 zł 
rozdz. 85305 – Żłobki – 15.000 zł 
– wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł 



5 

 
dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 12.000 zł 
rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze – 12.000 zł 
− wydatki bieżące – 12.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 12.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.000 zł 

 
dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 17.000 zł 
rozdz. 92195 – Pozostała działalność – 17.000 zł 
– wydatki bieżące – 17.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 17.000 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 17.000 zł, 

 
Powiat 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 54.500 zł 
rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 30.000 zł 
– wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 30.000 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 24.500 zł 
– wydatki bieżące – 24.500 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 24.500 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 24.500 zł. 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



 

6 

 

 


